monto OCHO MIL QUINIENTOS con 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 
DE NORTEAMERICA (USD. 8.500,00).

• Designer un administrador del convenio.

410.750102.008 correspondientes al ejercicio economico 2024, existe disponibilidad 
presupuestaria y economica, con un presupuesto referencial de $ 8.500,00 ( OCHO 
MIL QUINIENTOS con 00/100), con la finalidad de suscribir convenio entre el Gobierno 
Autbnomo Descentralizado de la Provincia del Canar y el Gobierno Autbnomo 
Descentralizado Parroquial de Manuel J. Calle para realizar la obra “CONSTRUCCION 
DE CACHA GRADERIOS CUBIERTOS EN EL SECTOR 27 DE DICIEMBRE DE LA PARROQUIA